杭州市下城区教育局所属事业单位2017年5月公开招聘教师拟聘用人员公示
[bookmark: _GoBack]根据《杭州市下城区事业单位工作人员公开招聘实施办法》区委办〔2012〕26号精神和《杭州市下城区教育局所属事业单位2017年5月公开招聘教师公告》(杭州教育网2017年4月20日发布)规定的程序，经公开报名、笔试、上课、面试、体检和考核,确定下列拟录用人员，现予以公示（见附件）。
　　对公示对象如有异议，请向主管部门杭州市下城区教育局反映。公示期限为七个工作日，从公示之日算起。监督举报电话:85337087  85337061
下城区教育局
2017年7月13日
附件:
杭州市下城区教育局所属事业单位公开招聘教师拟聘用人员公示名单
	准考证号
	姓名
	招聘单位
	岗位
	性别
	出生年月
	学历
	原工作单位或毕业学校

	001
	王振华
	杭州市艮山中学
	高中政治
	女
	19920820
	硕士研究生
	广州大学

	064
	黄素素
	杭州市艮山中学
	高中化学
	女
	19941213
	本科
	浙江师范大学

	081
	项旭明
	杭州市风华中学
	初中科学
	男
	19930919
	本科
	杭州市风华中学

	076
	吕逸凡
	杭州市风华中学
	初中语文
	女
	19940910
	本科
	北京语言大学

	093
	王晨瑾
	杭州市风华中学
	初中历史与社会
	女
	19950101
	本科
	绍兴文理学院

	088
	孙利香
	杭州市明珠实验学校（培训基地：杭州启正中学）
	初中科学
	女
	19820201
	本科
	杭州启正中学

	078
	王珏
	杭州市明珠实验学校（培训基地：杭州观成中学）
	初中语文
	女
	19821022
	本科
	永嘉县实验中学

	121
	叶超逸
	杭州市安吉路实验学校
	小学语文
	女
	19950304
	本科
	杭州师范大学

	007
	李长江
	杭州市明珠实验学校（培训基地:杭州市大成岳家湾实验学校）
	初中数学
	男
	19900126
	硕士研究生
	杭州电子科技大学

	126
	陈芳
	杭州市明珠实验学校
	小学语文
	女
	19820104
	本科
	杭州市明珠实验学校

	102
	陈美美
	杭州市胜蓝实验小学
	小学数学
	女
	19841024
	本科
	永嘉县千石小学

	011
	赵钰莹
	杭州市胜蓝实验小学
	小学美术
	女
	19950707
	本科
	台州学院

	040
	王佳燕
	杭州市长寿桥小学
	小学科学
	女
	19931201
	本科
	台州学院

	130
	陈翊
	杭州市明珠实验学校（培训基地:杭州长江实验小学）
	小学语文
	女
	19910702
	本科
	杭州长江实验小学

	134
	林芳菲
	杭州市明珠实验学校（培训基地：杭州长江实验小学体育公园校区)
	小学语文
	女
	19871110
	本科
	瑞安市仙降中心小学

	045
	吴丹颖
	杭州市朝晖实验小学
	小学英语
	女
	19911108
	本科
	杭州市文龙巷小学

	036
	晏春丽
	杭州市青蓝青华实验小学（培训基地：杭州市现代实验小学）
	小学体育
	女
	19950418
	本科
	杭州师范大学钱江学院

	109
	吴良斌
	杭州市文龙巷小学
	小学数学
	男
	19900325
	本科
	杭州市明珠实验学校

	137
	陈鑫
	杭州市文龙巷小学
	小学语文
	女
	19910530
	本科
	杭州市文龙巷小学

	141
	滕敏颖
	杭州市青蓝青华实验小学(培训基地:杭州市青蓝小学)
	小学语文
	女
	19940605
	本科
	杭州师范大学

	145
	孙晔
	杭州市青蓝青华实验小学
	小学语文
	男
	19910202
	本科
	杭州市青蓝青华实验小学

	110
	夏蕴青
	杭州市东园小学
	小学数学
	女
	19881007
	本科
	杭州市东园小学

	023
	李智佳
	杭州市京都小学
	小学美术
	女
	19890227
	硕士研究生
	杭州市京都小学

	114
	俞冰欣
	杭州市永天实验小学
	小学数学
	女
	19920126
	本科
	杭州市永天实验小学

	061
	胡启迪
	杭州市永天实验小学
	小学英语
	女
	19910926
	本科
	杭州市清泰实验学校

	116
	廖张艳
	杭州市求知小学
	小学数学
	女
	19920501
	硕士研究生
	南京师范大学

	154
	陈佳
	杭州市新华实验幼托园
	幼儿教师(一)
	女
	19950605
	本科
	浙师大杭幼师

	156
	林岚
	杭州市新华实验幼托园
	幼儿教师(二)
	女
	19910720
	本科
	杭州市新华实验幼托园

	160
	王佳静
	杭州市仙林实验幼儿园
	幼儿教师
	女
	19960327
	大专
	杭州市仙林实验幼儿园

	166
	史娟萍
	杭州市欣禾实验幼儿园
	幼儿教师(一)
	女
	19951115
	本科
	杭州师范大学

	170
	胡雯
	杭州市欣禾实验幼儿园
	幼儿教师(二)
	女
	19911012
	本科
	杭州市欣禾实验幼儿园

	171
	张弘
	杭州市东园婴幼园
	幼儿教师
	女
	19881127
	大专
	杭州市东园婴幼园

	178
	赵晓玲
	杭州市凤栖幼儿园
	幼儿教师
	女
	19921205
	大专
	杭州市京都实验幼托园

	182
	韩洋
	杭州市安吉路幼儿园
	幼儿教师(一)
	女
	19940511
	本科
	湖州师范学院

	189
	吴雯
	杭州市安吉路幼儿园
	幼儿教师(一)
	女
	19931012
	本科
	湖北黄冈师范学院

	199
	胡欣宇
	杭州市安吉路幼儿园
	幼儿教师(二)
	女
	19870124
	本科
	杭州市安吉路幼儿园

	203
	管晨玲
	杭州市景成实验幼儿园
	幼儿教师
	女
	19940311
	本科
	杭州市景成实验幼儿园

	209
	戚雅云
	杭州市天水幼儿园
	幼儿教师
	女
	19850120
	本科
	杭州市天水幼儿园

	212
	高燕
	杭州市朝晖幼儿园
	幼儿教师(一)
	女
	19930117
	本科
	浙师大幼教集团国际部

	218
	颜若菡
	杭州市朝晖幼儿园
	幼儿教师(二)
	女
	19950712
	本科
	嘉兴学院

	221
	杜怡
	杭州市星辰幼儿园
	幼儿教师
	女
	19830722
	本科
	杭州市星辰幼儿园

	229
	骆琴
	杭州市朝晖幼儿园（培训基地：杭州市绿洲花园幼儿园）
	幼儿教师(二)
	女
	19941014
	本科
	浙江师范大学杭州幼儿师范学院

	237
	王志鹏
	杭州市安华幼儿园
	幼儿教师(一)
	男
	19931013
	本科
	温州大学教师教育学院

	238
	曹文
	杭州市安华幼儿园
	幼儿教师(二)
	女
	19860106
	本科
	杭州市安华幼儿园

备注:
　　1、杭州市景成实验学校小学数学岗位因入围人员个人原因申请放弃聘用，故相关岗位取消。
  2、杭州市求知小学小学语文岗位和杭州市朝晖幼儿园（培训基地：杭州市绿洲花园幼儿园）幼儿教师岗位因入围人员按相关规定体检待检，待下一步完成相关程序后另行公示。